
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

NR XXVI/233/2008 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy miasta Głogowa 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się nazwę ulicy w obrębie 13 „Brzostów”: 

BUKOWA – ulica łącząca ulicę Dębową z ulicą Ogrodową. 

§ 2 

Szczegółową lokalizację ulicy, o której mowa w § 1, określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-

skiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

RADOSŁAW POBOL 



 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w 

Głogowie nr XXVI/233/2008 z dnia 17 

grudnia 2008 r. (poz. 357) 

 
 


